

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 269-16

г. Иркутск

«09» сентября 2016 г.

Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер", именуемое в дальнейшем **Поставщик**, в лице генерального директора **Шулепов Игорь Иннокентьевич**, действующего на основании **Устава**, с одной стороны, и

областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская стоматологическая поликлиника № 1», именуемое в дальнейшем **Покупатель**, в лице главного врача **Сидоровой Галины Андреевны**, действующего на основании **Устава**, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

- 1.1. Поставщик обязуется поставить канцелярские товары, далее по тексту – Товар, а Покупатель обязуется принять и оплатить поставляемый Товар, на условиях настоящего договора.
- 1.2. Характеристики и количество Товара согласуются Сторонами в Спецификации (Приложение № 1 к настоящему Договору), являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. Качество и количество Товара

- 2.1. Весь товар по настоящему Договору должен соответствовать ГОСТу, техническим условиям и требованиям Госстандарта. Покупатель вправе потребовать от Поставщика сертификат качества на Товар, если Товар подлежит обязательной сертификации.
- 2.2. Количество Товара, поставляемого по данному Договору, подтверждаются оригиналом накладной на поставляемый товар, которую Поставщик обязан предоставить Покупателю в момент передачи Товара.

3. Условия поставки и приемки

- 3.1. Поставщик обязуется поставить товар в адрес Покупателя в течение 5 (пяти) календарных дней с момента оплаты счёта.
- 3.2. Товар считается поставленным Поставщиком и принятым Покупателем:
 - а) по качеству – в соответствии с п.2.1. настоящего Договора,
 - б) по количеству – в соответствии со спецификацией к данному Договору.
- 3.3. В случае несоответствия количества и качества товара требованиям Договора, приемка продукции осуществляется в соответствии с Инструкциями о порядке приемки продукции и товаров по количеству и качеству № П-6 от 15.06.65 г. и № П-7 от 25.04.66 г. утвержденными Постановлением Госарбитража СССР.
- 3.4. Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента получения товара от Поставщика.

4. Расчеты сторон

- 4.1. Стоимость настоящего договора составляет: **38 191,04 (Тридцать восемь тысяч сто девяносто один) рубль 04 копеек.**
- 4.2. Покупатель оплачивает Товар на основании счёта Поставщика путем перечисления денежных средств в течение 10 (десяти) банковских дней на расчетный счет Поставщика.

5. Ответственность сторон

- 5.1. За несоблюдение условий настоящего Договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
- 5.2. При нарушении обязательств по настоящему Договору виновная Сторона возмещает убытки в соответствии со ст. 15 и ст. 393 ГК РФ.
- 5.3. Оплата штрафных санкций не освобождает Стороны от обязательств по настоящему Договору.



СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Антистеплер ERICH KRAUSE 4559 черный	шт.	2	42,22	84,44
2	Бумага копировальная 100 л. А4 черная CP 342	шт.	2	155,00	310,00
3	Бумага ксер. А4 SVETO COPY (пл.80 бел.94/СIE 146) Класс С	шт.	100	189,70	18 970,00
4	Дырокол Berlingo на 40 л. метал. серебро DDm_40108	шт.	3	485,88	1 457,64
5	Зажим канц. 15 мм Attomex 4131300 черный	шт.	12	1,33	15,96
6	Зажим канц. 25 мм Attomex 4131302 черный	шт.	12	2,13	25,56
7	Карандаш ч/гр. заточ. Evolution 655 пластик с ласт. /1440 880332	шт.	24	12,77	306,48
8	Клей-карандаш 21 гр. ERICH KRAUSE 2368	шт.	100	42,12	4 212,00
9	Книга учета 96 л. А4 (клетка) П-П 7БЦ 96-3168 зеленая	шт.	20	73,33	1 466,60
10	Короб архивный 100 мм KRIS AC-9	шт.	20	47,25	945,00
11	Корректирующая лента TECHNO WHITE 4,2мм x 8м EK21887	шт.	24	83,33	1 999,92
12	Лезвие для ножа 18 мм. 10 шт. BLCUT18_1372	шт.	20	31,70	634,00
13	Ножницы 17 см Maped 468010	шт.	2	72,12	144,24
14	Ножницы 20,5 см Titanium рез держ 30788	шт.	1	244,00	244,00
15	Папка для бумаг с завязками белая 380 г/м ПЗ-38/97-М	шт.	400	8,95	3 580,00
16	Скобы № 10 ERICH KRAUSE 1188	шт.	40	12,77	510,80
17	Скотч 50 мм х66 СКЧ 40 мкм прозрачн. FORSAGE 6/36	шт.	12	35,00	420,00
18	Скрепки 32 мм 100 шт Berlingo никел. BK2512	шт.	20	25,44	508,80
20	Стержень 140 мм EK21508 ULTRA синий	шт.	50	6,88	344,00
21	Штрих - ручка ERICH KRAUSE, 781 цв. колпачки	шт.	24	63,45	1 522,80
Итого					38 191,04

ПОДПИСИ СТОРОН

ПОКУПАТЕЛЬ
ОГАУЗ «ИСП № 1»

ПОСТАВЩИК
ООО «КанцЛидер»

Главный врач



/Г.А. Сидорова/



/И.И. Шулепов/